
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про присвоєння адреси об’єктам 

нерухомого майна по вулиці 

Острозького, 10/1 та по вулиці 

Острозького, 10/2 

 

Розглянувши звернення Фурсова Андрія Володимировича, що проживає по вулиці 

Острозького, № квартира № і діє по дорученню Козюти Олега Володимировича від 

29.07.2016 року, правовстановлюючі документи на об’єкт нерухомого майна, витяг з 

адресного реєстру міста від 29.11.2016 року №160 та керуючись пп. 2 п. б ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», пп. 3 п.52 постанови Кабінету 

Міністрів України від 25 грудня 2015 року №1127 «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Після поділу нежитлового приміщення по вулиці Острозького, 10, яке належить 

Козюті Олегу Володимировичу, присвоїти новоутвореним об’єктам нерухомого майна 

наступні адреси: 

нежитловому приміщенню (ресторан «Європа») – вулиця Острозького, 10/1; 

гаражу та приміщенню холодильних камер – вулиця Острозького, 10/2. 

 

 

 

Заступник міського голови                                 підпис                                 В. Камінська 

 

15 грудня 2016 року  Старокостянтинів   №401 п.4 

 
 

                                                  

 



 


